
Bahnhof Köln Messe/Deutz  Sonderhalte ICE- und IC-Züge
Train Station Köln Messe/Deutz  Special stops rapid trains

Messeparkhaus
Zoobrücke
Car Park
Zoobrücke

Logistikzentrum
Logistic Centre

Staatenhaus
am Rheinpark

111111

1010

9

8

7

6

55

44

33
221

Aussteller und Besucher parken auf den Parkdecks P4 & P5. Zufahrt über Tor D.
Parking for exhibitors and visitors on P 4 & P5 . Access via gate  D.
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Verkehrslenkungsplan · vehicle admission

Öffnungszeiten

Aussteller / exhibitors : 07.06.2019  07:30 - 18:30 Uhr / 07:30 a.m. - 06:30 p.m.
   08.06.2019  07:30 - 17:30 Uhr / 07:30 a.m. - 05:30 p.m.

Besucher / visitors: 07.06.2019  08:15 - 18:00 Uhr / 08:15 a.m. - 06:00 p.m.
   08.06.2019  08:15 - 17:00 Uhr / 08:15 a.m. - 05:00 p.m.

Deutsche VET 07.-08.06.2019

Lkw-Registrierung P22 
Truck registration P22
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